

ROOMSHOP ApS

Årsrapport

25. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2014

Jørgen Ravbjerg

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ROOMSHOP ApS
Ingerslevs Plads 2
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35032711
Regnskabsår: 25/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Norvangen 3D
4220 Korsør

CVR-nr: 34054657
P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med belysning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 60.492 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Bruttoresultat		262.692
Personaleomkostninger	1	-175.484
Resultat af ordinær primær drift		87.208
Andre finansielle indtægter	2	206
Øvrige finansielle omkostninger	3	-6.497
Ordinært resultat før skat		80.917
Ekstraordinært resultat før skat		80.917
Skat af årets resultat	4	-20.425
Årets resultat		60.492
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		60.492
I alt		60.492

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Deposita		22.134
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.134
Anlægsaktiver i alt		22.134
Råvarer og hjælpematerialer		301.184
Varebeholdninger i alt		301.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		530.358
Andre tilgodehavender		699
Periodeafgrænsningsposter		10.893
Tilgodehavender i alt		541.950
Likvide beholdninger		115.516
Omsætningsaktiver i alt		958.650
AKTIVER I ALT		980.784

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		60.492
Egenkapital i alt	5	140.492
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		768.329
Skyldig selskabsskat		21.303
Anden gæld		43.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		840.292
Gældsforpligtelser i alt		840.292
PASSIVER I ALT		980.784

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.
Løn og gager	159.551
Pensioner	2.256
Andre omkostninger til social sikring	965
Øvrige personaleomkostninger	12.712
	<u>175.484</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2013 kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	191
Finansielle indtægter, øvrige	15
	<u>206</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	310
Finansielle omkostninger, øvrige	5.309
Rentetillæg, SKAT	878
	<u>6.497</u>

4. Skat af årets resultat

	2013 kr.
Aktuel skat	20.425
	<u>20.425</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	0	60.492	0	60.492
Egenkapital ultimo	80.000	60.492	0	140.492

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse på adressen, Ingerslevs Plads ApS, 8000 Aarhus. Forpligtelsen udgør t.kr. 47.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.